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• Tarvastu Lasteaia Teataja  on lasteaia tööd toetav arhiveerimisväärtusega infokandja. 

• Teatajad on eriilmelised, sest kujundamine toimub meeskonnatööna ja on tegijatele õppeprotsessi 

üks osa. 

• Informatsiooni jagamisse  on kaasatud juhtkond ja  kõikide rühmade meeskonnad. 

• Teataja materjalid kogub, korrigeerib ja avaldab õppejuht Merike Tulp.

TEATAJAST LEIAD

• tänuavaldused

• õpetajate koostatud kuu kokkuvõtted

 

PANE TÄHELE

• Kõige tähtsam infokanal Tarvastu Lasteaia peredele on  e-lasteaed: ELIIS 

• Meie tegemistele saad kaasa elada Tarvastu Lasteaia FB- lehel: https://www.facebook.com/

tarvastulasteaed 

• Kõik Tarvastu Lasteaia Teatajad on leitavad veebilehel:  https://tarvastulasteaed.weebly.com/

lasteaia-teataja.html

https://eliis.eu/auth/login
https://www.facebook.com/tarvastulasteaed
https://www.facebook.com/tarvastulasteaed
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html
https://tarvastulasteaed.weebly.com/lasteaia-teataja.html


Õppeaasta 2021 – 2022 teema:

 MÄNG ON VÄIKESE INIMESE TÖÖ

Aasta eesmärgid:

•	 Lapse päeva sisustamine erinevate mängudega, mille kaudu arendatakse sotsiaalseid 

oskusi ja valmistatakse laps ette kooli minekuks.

•	 Läbi mängu erinevate ainevaldkondade käsitlemine, milleks on  keel ja kõne, 

matemaatika, keskkonnaharidus, kunstiõpetus, liikumistegevused, terviseedendus, 

muusikategevused, keha-, meele- ja tundekasvatus ning väärtuskasvatus.

•	 Lastele erinevate digivahendite  tutvustamine ja digiõppe integreerimine erinevate 

ainevaldkondadega.

•	 Arendada ja toetada lapses oskust ja julgust küsida, avaldada oma ideid, et areneks 

lapse loovus ning iseseisev mõtlemine. 

 Aasta moto:

 MÄNGIDES MA KASVAN SUUREKS



Lepatriinud tänavad

Aitäh Ljupchole aktiivse osaluse eest meie rühma tegemistel. Pugesid meie lastele sügavale hinge.

Aitäh Rooberti vanematele lahke vastuvõtu eest.

Aitäh Endel Evert Pauli vanematele lahke vastuvõtu eest.

Aitäh logopeedile väga hea koostöö eest.

Aitäh teile õpetajad Marget, Ardo ja Zurab huvitavate ja vajalike tundide eest.

Aitäh kõikidele Lepatriinude vanematele meeldiva koostöö eest.

Aitäh Tarvastu Lasteaia juhtkonnna liikmetele meeldiva koostöö eest.

Ubinad tänavad

Lii ütleb suur aitäh meelespidamise eest.

Puhhid tänavad

Aitäh äpeteja Reedale lasteaia sünnipäeval maastikumängu läbiviimise eest.

Aitäh Kalli –Mai emale lastele toodud väikeste jalgrataste eest.

Aitäh Sipsiku sünnipäevakaartide eest Mathilda, Hugo Walteri, Matilda, Timo, Aaroni ja Keili perele.

Aitäh Sipsiku peo korraldusmeeskonnale.

Aitäh tädi Anule rabarberite eest.

Aitäh Stefani perele koduse vastuvõtu eest ja lahke võõrustamise eest rühma üritusel.

Naksitrallid tänavad

Aitäh Grete ja Anu Soe maja sünnipäeva üllatuse eest.

Aitäh Liisi, Grete, Anu, Aili, Kätlin, Tuule, Sirje, Heli ja Lii lutipeo läbiviimise eest.

Aitäh Merike, et tulid koos fotograafiga meie varahommikusele kalapüügile.
Aitäh Rain Järveküla, et olid juhiks, toeks ja abiks kalapüügil.

Aitäh Terje Järveküla mulgi toidu töötoa filmimise ja video kokkupanemise ning lõpupeol pildistamise eest.
Aitäh Grete, et üllatasid meid öölasteaias jäätisemasinaga.

Aitäh, armsad lapsevanemad väga toetava ja meeldiva koostöö eest.

Aitäh kallid kolleegid ägeda ühise tööaasta eest.



Väikesed Naeruvõrud tänavad

Aitäh kõikidele emadele ja vanaemadele, kes osalesid emadepäeva sündmusel ning katsid üheskoos lastele rikkaliku 
piknikulaua.

    Aitäh lastevanematele, kes organiseerisid fotograafi õppeaasta lõpetamist jäädvustama.

    Aitäh lapsevanem/fotograaf Liisi Kaljula, et meie pidupäeva jäädvustasid. 

    Aitäh vanematele ja lastele ilusate lilleõite eest - võtame soojad emotsioonid suvelasteaeda ja puhkusele kaasa. 

Suured Naeruvõrud tänavad

Aitäh Sulle, ISA emadepäevaks saadetud lillekimpude eest.

Aitäh Kenneti emale uute akvaariumiasukate eest.

Aitäh Valevi emale joonistuspaberite eest.

Aitäh Kertu emale meisterdusvahendite eest.

Aitäh Mirteli perele jalgratta ja meisterdusvahendite eest.

Aitäh Rosalile ja Norale lillede eest.

Aitäh laste peredele meeldiva koostöö eest käesoleval õppeaastal. 

Väike Tõrupesa tänab

Aitäh Liami emale, et korraldasid meie majas pildistamise.

Aitäh kõikidele lapsevanematele, kes andsid võimaluse osaleda lastel laulu- ja tantsupeol.

Aitäh Ronaldo ja Annabella ema, kes Sa meile maitsva leiva küpsetasid. 



MUUMIDE MAI

 Muumi rühma maikuu algas lillede ja päikesega. Lapsed keskendusid lilledele, mis aias just tärkamas 

olid. Nad uurisid, milliseid erinevad õied meie rühma lillepeenras on. Avastasime, et lilledel on erinevad 

lõhnad ja värvid. Huvitav oli lastel jälgida, kuidas mesilased ja muud putukad õitel toimetavad. 

Mais jätkasime oma esmaspäevaste matkatega ümber Soe järve. Matk 

oli lastele alati põnev ja huvitav. Igal nädalal jälgisime kuuskede kasvusid, 

mis järjest suuremaks sirgusid. Matka käigus ümbrust uurides leidsime 

piibelehti, võililli ja võõrasemasid. Lapsed tundsid suurt huvi teeääres 

toimetavate sipelgate ja põrnikate vastu. Teekonna käigus pidime tegema 

mitmeid peatusi, et uurida kuhu putukad teel on.  Matkal tegime kaks 

peatust puuvilja ampsuks.



Kuna sügisel said lillekastid vanadest lilledest tühjaks tehtud, siis tuli sinna 

nüüd uued lilled istutada. Meie lapsed aitasid majandustöötajal Liinal lilli istutada 

ja kasta. Liinat abistades tutvusime valge lobeeliaga, raudürdiga ja kirinõgesega. 

Lapsed jälgisid huviga lillede istutamist ja soovisid neid kasta. Mõned rühma lapsed 

ka lillerongile lilli istutada. Lillede istutamise käigus kordasime erinevaid õpitud 

värve nagu kollane, punane, roheline. Kuna kaheksandal mail oli ka emadepäev, siis 

meisterdasid lapsed emadele kaardid. Kaardil oli laste poolt värvitud lill ja savist 

valmistatud südameripats.

Lillepeenarde vahelt leidsime ka elamast väikese kärnkonna. See kärnkonn 

meeldis lastele väga ja sellest inspireerituna jätkasime nädalat konnade ja kalade 

teemal. Lapsed said ise teha oma akvaariumi, kus nädala lõikes valmistati ette a3 

paberile taust (vesi, vetikad jne) ja kleebiti juurde konnad/kalad. Lapsed said rühmas 

akvaariumi uurides näha, kuidas kalad vees ujusid. Palju elevust tekitas, kui õp.Liisi 

hakkas kalasid toitma. See tõi lapsed akvaariumi ette kokku pinkidega, kus ühiselt 

istuti ja vaadati kuidas kalad toitu otsisid.

Tekst: Grete Vares

Fotod: Liisi Maran, Anu Tokman, Grete Vares



PUHHIDE MAI

Lapsed pidasid lasteaia sünnipäeva piknikuga mängu 

looduses ehk vaibal. Piknikuasjad olid kenasti vaibale asetatud, 

grillimistarvikud ka ja nukud kenasti ootel. Oli tore ja lõbus 

piknik. Õues toimus õp. Reeda poolt läbiviidud maastikumäng, 

kus tuli leida tähed ja numbrid. Iga tähe juures oli ka veel 

lisa ülesanne. Tähtedest ja numbritest sai kokku Soe maja 51. 

Seejärel tuli leitud lausega minna Muumi rühma juurde, kus 

ootas maitsev amps ja ise pressitud apelsinimahl. Lapsed olid 

aktiivsed tähtede ja numbrite otsijad. Lasteaia direktori poolt 

oli sünnipäevaks lastele imeilus ja maitsev tort ning lilled. 

Euroopa päeva tutvustamiseks vaatasime Jänku 

Jussi õppefilmi: „Lipupäev: 9 mai on euroopapäev“ 

ning Jänku Jussi abiga saime teada, mis see euroopa 

päev on. Lapsed kuulasid ja jälgisid kenasti.  

Vaatasime inforaamatust „Euroopa ja sina“, millised 

lipud on erinevatel riikidel ning kui kaunid on 

rahvariided. Uurisime koos, milline euroopa lipp 

on, loetlesime lipul olevaid tähekesi. Iga laps, kes 

soovis, kleepis endale ka euroopa lipu. Lõpetuseks 

mängisime erinevaid laulumänge.

Keskkonnahoiu nädalat 

alustasime “Prügihunt ja Super 

jänes” I osa filmi vaatamisega. 

Koos arutasime, kuidas lapsed 

loodust hoida saavad. Lapsed 

olid üsna teadlikud, kuidas 

käituda looduses ning kuidas 

hoida loodus puhtana. Oskasid 

mängus „Rõõmus ja kurb 

maakera“ leida oma pildile 

vastava aluspildi ja põhjendada, 

miks ta sellele alusele asetas. 

Võtsime appi sorteerima ka 

digiauto Rugged Robot, et 

lõbusam oleks. Iga laps sai 

valida prügi, mille ta pidi viima 

õige prügikasti juurde. Lastele 

meeldis see ülesanne.



Kevadtööd algasid ka meie rühmas. Istutasime toas jälgimiseks 

läbipaistvasse kilekotti lilloa seemned, et jälgida taime kasvamise protsessi. 

Lapsed olid nii õhinas, et lootsid kohe õuest sisse tulles taime juuri näha. 

Kuu lõpuks on ühe  lilloa võrse juba nii suur, et küünitab kilekotist välja. 

Lapse käivad ikka jälgimas, kui pikaks on ta ööga kasvanud. Õues külvasime 

istutuskasti herne seemneid. Siis on mõnus suvepuhkuselt tulles herneid 

süüa. 

Viljandi valla lasteaedade laste laulu – ja tantsupidu toimus Mustla 

laululaval. Lapsi võtsid vastu Anu ja Mart. Väikese tegutsemise järel olid 

ka kolm vahvat Sipsikut lapsi lõbustamas. Üritus kulges rõõmsalt laste 

vahvate laulude ja tantsude saatel. Jätkus päiksepaistet, rõõmsaid tegelasi, 

toredaid pealtvaatajaid, tegusaid kohvikus toimetajaid ning raamatukogu 

tutvustavas pesas tegutsejaid. Sipsik tänab kõiki osalejaid.



Sel aastal korraldasime lasteaia lõpetajatele Lutipeo. Selleks valmistasin lastele ja õpetajatele 

ette erinevad tegevused - Lutipeo katsed. Hommikuringis arutasime, missuguseid küsimusi 

tahaksid lapsed lasteaia lõpetajatele esitada. Natuke aega mõtlemist ja pisut juhendamist ning 

paaril kolmel lapsel ikka tuli vahvad küsimused. Ise nad ei tahtnud küsida, kuid lubasid õpetajal 

esitada oma küsimused lõpetajatele. Lõpetajad ja õpetajad pidid koos erinevaid ülesandeid 

täitma ning kui Lutipeo katsed olid läbitud, said kõik tunnustuskirja ja 

medali.

Tekst ja fotod: Aili Klein



UBINAKESTE MAI

Ootasime koos lastega kõige ilusamat kevadkuud - maikuud, väga!

Kuu algas kohe lasteaia sünnipäevaga, hommikul kõndisime ümber lasteaia, 

käes värvilised õhupallid ja laulsime akordioni saatel sünnipäevalaulu.

Päeval viis õpetaja Reet läbi QR koodiga otsimismängu, mis oli seotud 

Tarvastu Lasteaia 51. sünnipäevaga. Lapsed pidid otsima tähti ja numbreid, 

et saaksid kirjutada Tarvastu Lasteaed 51. Oli huvitav ja vahva tegelusmäng 

väikeste ja suurte jaoks.

Maikuu II nädalal matkasid lapsed matkarajal ja koos 

õpetajatega pandi matkarajale tagasi suunavad ja teadmisi 

andvad õppeviidad. Käime loodusrajal ikka kohalikku 

ümbrust uurimas. Lasteaia Teataja Keskonna erinumbris 

andis Ubina rühm ka ülevaate oma tegevusest, mis seotud 

elukeskkonna rikastamisega. Aiatöödega tutvumine 

huvitab lapsi ja kõik soovijad saavad proovida midagi teha 

- mulla harimine, potti panemine, külvamine, istutamine, 

kastmine. Muidugi saadab töötegemist vestlus ja vaatlus. 



Eelmisel aastal istutatud 3 kuusekest kasvavad - lapsed 

imestasid, et need ikka veel nii väikesed on. Puud ei kasva 

nii kiiresti suureks kui lapsed, sellest arusaamine võtab veel 

lastel aega.

Valmistusime rühmaga Viljandi valla lasteaedade ühiseks 

tantsu - ja laulupeoks, mis sai nime - Sipsiku sünnipäev. 

Lapsed said hästi hakkama. Lastele meeldis ka laululaval 

koos teistega laulda.

Kui lastelt küsisime, mis neile Sipsiku sünnipäeval meeldis, siis kõige rohkem meeldis neile, et said oma emmedega 

koos olla, said jäätist süüa ja oli nii palju inimesi koos.

Aitäh lastele, kes joonistasid kodus Sipsikule sünnipäeva kaardi ja peol oli ka näitus kõikide lasteaedade laste 

joonistatud Sipsikutest.

Maikuus lugesime unejutuks Eno Raua raamatut “Sipsik”. Lastele meeldib ettelugemine ja neid huvitavad Mardi  ja 

Anu tegemised koos Sipsikuga. Hommikuringides jutustavad lapsed ise ka Sipsiku tegemistest.

Oleme mänginud lastega huvitavaid ja arendavaid mänge, oli ju õppeaasta teema “ Mäng on väikese inimese töö”

Ubina rühma lapsed vaatasid rõõmu ja huviga Naksitralli rühma lastele korraldatud Lutipeol koolikatseid - koolikoti 

kandmine, takistuse läbimine, kukerpalli tegemine, kurikate pikali viskamine. Naksitrallid said kõigega hakkama ja 

Ubina rühma lapsed said teada, et “suured” lähevad sügisel kooli ja enam lasteaeda ei tulegi.

Lapsevanema poolt organiseeritud pildistamispäev oli päikeseline ja lapsed said teha soovitud fotosid sõpradega ja 

tegime ka rühmapildi. Aitäh Andruse emale!

Ilus, kuid jahedavõitu põhjamaa kevad hakkab lõppema. Kõikjal on aina õitemeri - roosakas õite-vaht puudel ja 

erksavärvilised lilled peenardel ja aasal. KEVAD laseb meil seda ilu koos lastega kaua vaadata ja püüame ka meelde 

jätta, mis on mis.

Mitmed meist jäävad kodusele suvepuhkusele, teised suvelasteaeda.

Püüame olla suvel palju õues - päike, õhk ja vesi - kõik me sõbrad kolmekesi!

Kena suve kõikidele! Puhake hästi ja kohtumiseni!

Tekst: Heli Almre

Fotod: Lii Andriainen, Heli Almre, Sirje Laks



NAKSITRALLIDE MAI

3. mai sai Soe maja 51.aastaseks. Juba lasteaiapäev algas teistmoodi – 

hommikune virgutuskõnd oli õhupallide ja muusika saatel koos Ubinakese 

rühmaga. Pärast toimus õues kõikidele rühma lastele QR koodi jaht, kus 

lapsed pidid kokku koguma kõik tähed ja numbrid ning kokku panema 

nendest salasõna (SOE MAJA51). Edasi oli vaja üles otsida Muumi rühma 

õpetaja Grete, öelda see sõna – nii saidki kõik Grete ja Anu poolt tehtud 

üllatuse kätte. 

Maikuus toimusid kooliminejatele 

veel viimased ujumistunnid. 

Emadepäevaks lapsed meisterdasid paberist 

suuri varrega lilli. Küll oli ikka lõikamist ja 

liimimist, aga tulemus oli seda väärt. 

12.mai osalesime Mulgimaa mudilaste pärimuspäeval 

Karksi-Nuias. Tantsisime mulgi tantse ja laulsime mulgi 

keeles. Kingituseks sai iga lasteaia rühm mulgikeelse 

raamatu Helme muinaslugudega “Ämäriguaa luu”.
22.mail osalesime lastega Viljandi valla 

lasteaedade lustipeol „Sipsik 60“, mis toimus 

Mustla lauluväljakul.  Ilm 

oli super ilus ja lapsed 

väga tublid. Pärast pidu 

said kõik osalejad süüa 

Sipsiku jäätist. 



25. mail ootasid Muumi, Puhhi ja 

Ubinakeste rühmade õpetajad koos lastega 

kooliminejaid lapsi LUTIPEOLE. Muumi 

rühmas pidid lapsed kiiruse peale kujundeid 

õigesse kohta panema ja klotsidest laduma 

torni.  Kooliminejatel ülesanded õnnestusid 

hästi ja nad lõpetasid Muumi rühma 

aumärgiga. 

Mulgi projekti „Digitoel targaks mulgiks“ raames toimus 23. mail mulgi toidu 

valmistamine - mulgipuder ja kamajook. Kogu protsessi filmiti ja sellest valmib nö 

õppefilm. Nii mõnigi laps sai esimest korda koorida kartulit ja sibulat ning neid tükeldada. 

Pärast aitasid lapsed kokal toitu edasi teha. Toit maitses lastele väga ja uuel hooajal 

hakkavad Naksitralli rühma lapsed kord nädalas käima kokatädil abis toitu valmistamas. 

Puhhi rühmas sai palju nalja. Üks ülesanne 

oli, et iga laps ja rühma õpetajad pidid õhupalli 

täis puhuma, kuid nad ei teadnud, mille jaoks 

neid vaja on. Pärast pidid kiiruse peale need 

katki istuma. Paar õhupalli jäi küll terveks 

– üks ei raatsinud seda ära lõhkuda ja teisel 

oli õhupalli sees vähe õhku. Kontrolliti ka 

kooliminejate oskust etteantud tähtedest sõnu 

laduda ja neid lugeda. Antud sõnadest pidid 

õpetajad luuletuse tegema. Vahvad olid ka 

Puhhi rühma laste küsimused kooliminejatele. 

Puhhi rühma läbinud said tublide tulemuste 

eest hinnangulise tunnistuse.



26. mail  toimus  NAKSITRALLIDE 

KOOLISAATMISTRALL. Rühma 

õpetajatest olid saanud Sammalhabe, 

Kingpool ja Muhv. Nemad viisid lastega 

läbi  erinevaid koolikatseid ning jagati 

kätte lõpualbumid. 

Rohkem pilte siin - https://youtu.be/

U5hVo4SysHk 

Ubinakeste rühmas ootas kooliminejaid takistusrada, 

mille pidi läbima seljas oleva koolikotiga. Päris keeruline 

oli rõngast läbipugemine – rõngas jäi koti külge kinni. 

Rohkem pilte ja videosid siin - https://www.youtube.

com/watch?v=gzKMgLbfpLk

27. mail said kõik rühma lapsed jääda ööseks lasteaeda – ÖÖLASTEAEDA. Kogu 

päeva sai mängida kodust toodud mänguasjadega, mängiti erinevaid lauamänge, peeti suve 

sünnipäevi ning söödi pehmet jäätist. Enne öömatkale minekut sätiti saal magamiseks korda 

- iga laps pidi ise oma madratsi ja magamisasjad saali vedama. Seda tehti väga hea meelega 

ja ikka väikse kõhklusega, et kas ikka päriselt jään lasteaeda ööseks. 22.30 oli väike disco 

rõdul ja algaski matk ümber Soe paisjärve. Pealampidega oli vahva ringi rännata - lapsed 

avastasid, et liiklusmärgid helkisid neile vastu ning ööputukaid lendles ringi. Avastamist 

oli küllaga, 23.15 jõudsime tagasi. Hakkasime sättima öökinoks. Nii mõnigi laps jäi 

enne magama, kui film alatagi jõudis, aga viimased kolm vaprat jäid kell 02.00 magama. 

Hommikul kell kuus oli äratus, sest juhendaja Rain Järveküla ootas meid juba, et minna 

lastega kalale. Kõik lapsed olid äratuse peale krapsti püsti ja valmis õnged haarama ning 

kala püüdma minema. Tibas küll vihma, aga see meid ei hirmutanud. Tühjade kätega me ei 

jäänud - kamba peale neli kala saime ikka kätte. 

Mis sest, et ise magasime poolteist tundi, aga selliste vahvate laste nimel ei ole kahju 

unetunde loovutada.

Rohkem pilte siin - https://youtu.be/ulewU5qDoFs

https://youtu.be/U5hVo4SysHk  
https://youtu.be/U5hVo4SysHk  
https://www.youtube.com/watch?v=gzKMgLbfpLk 
https://www.youtube.com/watch?v=gzKMgLbfpLk 
https://youtu.be/ulewU5qDoFs 


Tekst: Reet Järveküla

Fotod: Reet Järveküla, Helja Ütsik, Sirje Laks, Urve Grossthal, Helen Vunder

31. mail käisime jalgratastega väikesel 

matkal ja teised lapsed fotojahil. Pärast 

said kõik lapsed uhke medali kaela.



Väikese Tõrupesa maikuu möödus väga kiirelt. Tegutsemist ja avastamist 

oli õues väga-väga palju. 

9. mail tähistasime koos emadega emadepäeva. Proovisime seda teha natukene 

sportlikumalt, kui tavaliselt. Lasteaia ümbruses olid õpetajad loonud erinevad 

punktid, kus erinevaid ülesandeid täita. Iga punkt oli tähistatud erineva värviga 

ning kokku tuli vikerkaar. Tamme all saime teha hiigelmulle koos õpetaja 

Meritiga. Õpetaja Siretiga oli võimalik mängida tammeringil õuebowlingut. Tädi 

Iivega saime lennutada taldrikuid, õpetaja Airega 

tegime täpsusviskeid pallidega. Õpetaja Ailiga 

viskasime väikeseid kotte punktirõngastesse ning 

tädi Mariannega mängisime punktimängu. Viimases 

punktis ootas kokatädi Kristel ja oli võimalik 

natukene puhata ning keha kinnitada. Kui kõik 

punktid olid täidetud, siis oli võimalik 

veel koos oma emmega läbida ühiselt 

500m ring pargis. Lisaks mängisime 

ühiselt mänge langevarjuga ja 

esinesime oma emmedele. 

22. mai toimus Mustlas tantsu- ja laulupidu, kus osalesid 

ka meie tublid 5-aastased lapsed. Kogu maikuu oli täis tantsude 

ning laulude õppimist ja harjutamist. Me olime väga tublid ning 

preemiaks saime Sipsikutelt jäätist. 

VÄIKESE TÕRUPESA MAI



24. mail osalesime juba traditsiooniks saanud LHV Maijooksul ning 

tegime spordipäeva pallimängudega. Lisaks said kõik lapsed ka diplomi 

ning medali edukate tulemuste eest. Kõik lapsed olid väga tublid ja aktiivsed. 

27. mail saatsime kooli oma suured sõbrad. Toimus 

Kärstna maja koolieelikute lõpupidu. Hommikul käis 

palju sagimist ning kõik valmistusid uhkeks peoks. 

Aktusel laulsime ja tantsisime nendega veel viimast 

korda. Koolieelikutel olid selged kõik tähed, numbrid ja 

luuletused. Vahvat kooliteed armsad suured sõbrad! 

Tekst ja fotod:  Merit Letlane



VÄIKESTE NAERUVÕRUDE MAI

Väikeste Naeruvõrude mai on olnud 

lõbus ja õuetundide rohke. Kui ilm 

vähegi soosis, veetsime enamus aega 

õues, vitamiinipausid ja ka mõned 

lõunatamised ning õhtuooted on aset 

leidnud õues. 

Oleme matkanud ja mänginud ning läbi mängu 

palju uusi teadmisi omandanud. 

11.mai õhtupoolikul viis meid jalutuskäik koos 

emadega Tarvastu Raamatukokku ja Tarvastu 

Käsitöökotta. Lapsed said juurde uue teadmise, 

mis koht see raamatukogu on ning pidasime maha 

kõige põnevama asja iga matka juures – pikniku 

vabas õhus. 



Ühel päeval viis vahva jalutuskäik meid ka Tarvastu 

paisjärve äärde pikniku pidama, teel sinna ja tagasi olid lapsed väga 

tähelepanelikud ja märkasid tee äärtes asju, mis sinna kohe kuidagi ei 

sobi – maha visatud prügi. Hea, et meil oli igaks-juhuks kaasa 

võetud prügikott, kuhu õpetaja sai leitud prügi sisse korjata 

ning lasteaeda tagasi jõudes viskasime prügi korralikult 

prügikonteinerisse, kus on selle koht. 



Maikuus tähistasime Emily sünnipäeva – palju õnne veelkord! 

Kuu ja ühtlasi ka rühma õppeaasta lõpetasime üheskoos pidulikult 31.mail. Õnnitlesime ette ära 

juuli sünnipäevalapsed, kuna juulis Naeruvõru rühmad puhkavad – palju õnne Oliver, Andre, 

Kaspar, Helge Marie ja Tristan. 

Kõik lapsed said tunnistused mänguaasta eduka läbimise eest ning sündmust jäädvustas 

fotograaf Liisi Kaljula. 

Vahvat ja sündmusterohket suve ja lõbusaid päevi suvelasteaias! 

Tekst: Kristel Muru  

Fotod: Kristel Muru, Maiki Mattis, Liisi Kaljula



SUURTE NAERUVÕRUDE MAI

Suurte Naeruvõrude maikuu on olnud veidike pidulikum kui teised kuud. 

Maikuud alustasime ettevalmistustega emadepäevaks. Poisid ja tüdrukud harjutasid lauakatmist 

pidupäevaks, õppisime luuletust, valmistasime paberist lilli, joonistasime portreepilti emast. 

Mõni kuu varem külvasime seemneid, et laps saaks emale kinkida oma kasvatatud lilletaime. 

Kingituseks emale valmis lapse poolt väike poekott-puuviljakott. Emadepäeva 

tähistasid Suured ja Väikesed Naeruvõrud ühiselt Tarvastu Raamatukogus, 

muuseumis ja käsitöökojas. Mõnusa õhtupooliku emadega lõpetasime ühiselt 

kaetud lauaga piknikuvormis. 

Soojemate ilmadega 

veetsime palju aega 

värskes õhus. Kahel korral jõudsime käia Tarvastu paisjärve 

ääres kalal. Saak küll kiita polnud, aga lapsed õppisid 

tundma kalapüügivahendit nimega spinning ja erinevaid 

lante. Ühe lapse sõnul nägid kummilandid välja kui kirjud 

kummikommid. Kalasaak mõlemal päeval jäi nulliringi, aga 

lapsed kogemusevõrra rikkamad!



Oleme jõudnud korrastada-kobestada 

ka aiamaad ja esimesed seemnedki 

mulda pistnud. Tubase tööna eelmisel päeval valmisid peenrasildid. 

Kuu lõpuks on ninad mullast välja pistnud redised, nendega saame juba 

juunikuus maiustada. 

Üks mahukas ja oluline projekt  

„Suukool võitleb suukollidega“ lõppes 

juba aprillis, aga kingitused saime kätte 

mais. Projekti eesmärk on lastele meelde 

tuletada igapäevase hambapesu tähtsust 

ja heade harjumuste kinnistamist. Oleme 

suukollid võitnud ning kingituseks 

saadeti lastele hambaharjad ja pastad. 

Õues olles oleme kaasa võtnud erinevaid 

bingomänge. Üks esimestest oli prügibingo. Meie 

korrashoitud õuealal tavaliselt prügi ei ole, siis 

sellel korral peitis õpetaja Irja prügi õuealale. 

Kiired ja tähelepanelikud lapsed leidsid 

prügi ruttu üles ja sorteerisid need õigetesse 

prügikastidesse. 



Fotod: Irja Vell, Külliki Kullama, Kristel 

Muru, Elmo Riig, Helen Vunder

Tekst: Külliki Kullama

Üks oluline suursündmus 

leidis aset Mustla laululaval 

22.mail, kus kokku said 

Viljandi valla lasteaiarühmad 

ja tähistasid Sipsiku 60ndat 

sünnipäeva laulude ja 

tantsudega. Meie rühmast 

oli kohal 13 tublit poissi ja 

tüdrukut.

Oma imetoreda ja rõõmsa õppeaasta 

lõpetasime piknikuga saalis. Tähistasime 

suvesünnipäevi tantsude ja lauludega, mängisime 

mänge ja saatsime suuremad lapsed kõrge lennuga 

Lepatriinude rühma. 

Rattamatkad sellel aastal toimusid kahel päeval, ühel päeval sõitsid need lapsed, 

kelle sõiduvahendiks oli jooksuratas, abiratastega jalgratas või tõukeratas. Teisel 

päeval kaherattaliste ratastega sõitjad. Ilm oli meie poolel ja matkad 

möödusid muretult. Tagasi „koju“ jõudes olid lapsed väsinud, kuid 

õnnelikud. 



LEPATRIINUDE MAI

 Lepatriinude maikuu oli väga tegus ja toimetuste rohke. Ometigi jõudsime 

me lõpupeo repertuaari harjutamise kõrvalt veel nii palju toredaid asju ära teha. 

Esmalt pühendasime maikuu esimese nädala meie tublidele emmedele. Tegime 

ettevalmistusi ja harjutasime hoolega discgolfi. Emadepäeval külastasime 

poodi ja meisterdasime ühiselt küpsisetordi, mida hiljem peale discgolfi 

paarismängu, koos emmedega nautida saime. Iga laps kinkis oma emale enda 

hoole ja armastusega kasvatatud lille ja portree emast. 

Saime valmis suure projekti seksuaalkasvatusest: „Mina, sina, meie- INIMENE“.  

Uurisime  süvitsi inimese anatoomiat, aju ehitust, poiste ja tüdrukute erinevusi jne. 

Tutvusime inimeste põhielundkondadega: vereringesüsteem, seedeelundkond, 

immuunsüsteem, katteelundkond, lihaskond, närvisüsteem, sigimiselundkond, 

hingamiselundkond jne. Tegime üksteise peal vaatlusi, mõõtsime pikkust, 

kaalusime, kuulasime südant ja otsisime sarnasusi ja erinevusi. Kuna pikkuse 

mõõtmine pakkus lastele palju põnevust, said isegi kaisukate pikkused meie 

tabelisse kirja. Tutvusime uute mõistetega nagu näiteks pahkluu ja suguelundid. 

Saime hakkama suure projektiga, mida tulid külastama isegi koolilapsed. 



Pidustusi oli meil palju. Saime osa Karksi Pärimuspäevast, panime 

selga rahvariided, tantsisime ja laulsime mulgilaulude järgi. Pidasime 

Andro sünnipäeva ja käisime Endel Evert Pauli õe sünnipäeva tähistamas. 

Ka meie sõber Sipsikul oli sünnipäev, tema sai 60. aastaseks. Üheskoos 

Viljandi valla lasteaedadega pidasime maha suure tantsu-ja laulupeo 

laululaval. Lõpupidu toimus aulas. Lõpupeo repertuaaris kajastusid meie 

rühma suuremad projektid. Ka meie välisvabatahlik Ljupcol oli suur osa 

meie näidendist. Kirsi tordile panime viimase lasteaia 

päevaga. Pidutsesime ja lustisime suisa terve päeva. 

Tähistasime meie suve laste sünnipäevasid: Paula, 

Liseth, ,Roobert ja Jakob, HIP-HIP HURRA!! Rühmas 

oli jäätisemasin ja disco. 

Kuna ilmad olid väga ilusad, veetsime väga palju aega 

värskes õhus. Pliiatsid ja kriidid kaasa ja laululavale joonistama! 

Igapäevaselt olid lastel kaasas rattad, millega skatepargis 

lustitud sai. Võtsime ette ka jalgrattamatka Villale, Rooberti 

vanemate lautade juurde. Rooberti ema viis läbi huvitava ja 

õpetliku ringkäigu lautades ja ümbruses. Tutvusime lehmadega, 

vasikatega ja nägime isegi kuidas väike vasikas endale 

„kõrvarõngad“ sai. 



Tekst: Lysandra Reilson

Fotod: Lysandra Reilson, Daisi Tomson, Marelle Tomp

 Armsad Lepatriinud.

Saatku helged mälestused Tarvastu lasteaiast teid uutel rännuteedel! Kaunist ja seiklusterohket suve kõigile!



EELINFO

Suvi on puhkamiste ja puhkuste aeg. 

Juunis ja augustis on avatud suverühmad kõikides õppekohtades.

JUULIS ON  SUVERÜHM AVATUD SOE ÕPPEKOHAS.

Uute kohtumisteni uuel õppeaastal!


